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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
Ourense | Rosario Dueñas | 28 - 29/6/2025

Prueba 4 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
28/06/2025 Resultados
MMG 15 1:00.04 , NAVARRO LOSADA, SERGI NFERROL 31/07/2022
MMG 14 1:04.08 , FONTENLA LARA, RUBEN GALAICO 23/06/1998

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. TROITIÑO HERMIDA, Diego 14 N. FERROL 1:04.20 19,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:04.20 32.47

2. SANESTEBAN LOPEZ, Teo 15 MARINA FERROL 1:04.29 16,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.29 32.88

3. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 15 FLUV. LUGO 1:06.88 14,00
50m: 32.58 32.58 100m: 1:06.88 34.30

4. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 15 PAB. OURENSE 1:07.82 13,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.82 34.91

5. GARCIA FEIJOO, Daniel 15 PAB. OURENSE 1:12.34 12,00
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.34 37.24

6. SOUTO ANDUJAR, Diego 14 FOGAR 1:12.82 11,00
50m: 35.26 35.26 100m: 1:12.82 37.56

7. DE CARLOS TOBIO, Mauro 14 RIAS BAIXAS 1:12.98 10,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:12.98 37.43

8. NOYA ACUÑA, Asier 14 GALAICO 1:12.99 9,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.99 38.23

9. ESPERON BESADA, Felix 15 PONTEAREAS 1:13.50 8,00
50m: 36.32 36.32 100m: 1:13.50 37.18

10. LEMA SIMAL, Manuel 14 ARTEIXO 1:14.00 7,00
50m: 36.53 36.53 100m: 1:14.00 37.47

11. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 14 CASINO 1:14.43 6,00
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.43 37.93

12. COSTAL MARTINEZ, Xabier 15 GALAICO 1:14.74 5,00
50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.74 39.01

13. OTERO LAMAS, Alejandro 15 NT. NARON 1:14.96 4,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.96 38.62

14. TABOAS DEL RIO, Simon 15 RCN VIGO 1:15.77 3,00
50m: 37.17 37.17 100m: 1:15.77 38.60

15. LISTE MOREU, Jorge 14 RCN VIGO 1:16.46 2,00
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.46 40.58

16. DIAZ DOMINGUEZ, Lucas 14 ARTEIXO 1:19.18 1,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:19.18 39.14

14 años

1. TROITIÑO HERMIDA, Diego 14 N. FERROL 1:04.20 19,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:04.20 32.47

2. SOUTO ANDUJAR, Diego 14 FOGAR 1:12.82 11,00
50m: 35.26 35.26 100m: 1:12.82 37.56

3. DE CARLOS TOBIO, Mauro 14 RIAS BAIXAS 1:12.98 10,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:12.98 37.43

4. NOYA ACUÑA, Asier 14 GALAICO 1:12.99 9,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.99 38.23
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Prueba 4, Masc., 100m Espalda, 14 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

5. LEMA SIMAL, Manuel 14 ARTEIXO 1:14.00 7,00
50m: 36.53 36.53 100m: 1:14.00 37.47

6. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 14 CASINO 1:14.43 6,00
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.43 37.93

7. LISTE MOREU, Jorge 14 RCN VIGO 1:16.46 2,00
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.46 40.58

8. DIAZ DOMINGUEZ, Lucas 14 ARTEIXO 1:19.18 1,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:19.18 39.14

15 años

1. SANESTEBAN LOPEZ, Teo 15 MARINA FERROL 1:04.29 16,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.29 32.88

2. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 15 FLUV. LUGO 1:06.88 14,00
50m: 32.58 32.58 100m: 1:06.88 34.30

3. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 15 PAB. OURENSE 1:07.82 13,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.82 34.91

4. GARCIA FEIJOO, Daniel 15 PAB. OURENSE 1:12.34 12,00
50m: 35.10 35.10 100m: 1:12.34 37.24

5. ESPERON BESADA, Felix 15 PONTEAREAS 1:13.50 8,00
50m: 36.32 36.32 100m: 1:13.50 37.18

6. COSTAL MARTINEZ, Xabier 15 GALAICO 1:14.74 5,00
50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.74 39.01

7. OTERO LAMAS, Alejandro 15 NT. NARON 1:14.96 4,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.96 38.62

8. TABOAS DEL RIO, Simon 15 RCN VIGO 1:15.77 3,00
50m: 37.17 37.17 100m: 1:15.77 38.60


